
UCHWAŁA NR VII/35/2019
RADY GMINY JAKUBÓW

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami na terenie gminy Jakubów w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, 40 ust. 1, art. 41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r, poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z  2018 r., poz. 1454 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie sołectw wchodzących w skład Gminy Jakubów pobór opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od mieszkańców w drodze inkasa.

§ 2. Ustanawia się jako inkasentów opłaty określonej w § 1 sołtysów poszczególnych sołectw 
wyszczególnionych w załączniku nr 1 do Uchwały.

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie inkasentów za inkaso należnej opłaty za gospodarowanieodpadami 
komunalnymi określonej w § 1 w formie procentowej naliczanej od kwot wpłaconych na konto Urzędu Gminy 
przez inkasenta.

2. Wysokość prowizji pobieranej przez osoby wymienione w § 2 wynosi 5 % od kwot wpłaconych do 
Urzędu Gminy przez inkasenta.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVI/120/2016 Rady Gminy Jakubów z dnia 22 czerwca 2016 roku w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Jakubów w drodze inkasa, 
wyznaczeniu inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Domański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2019 r.

Poz. 4024



Załącznik do uchwały Nr VII/35/2019

Rady Gminy Jakubów

z dnia 25 marca 2019 r.

Lp. Wykaz sołectw Nazwisko i imię inkasenta
1. Aleksandrów Sap Michał
2. Anielinek Wiktorowicz Janina
3. Antonina Suchenek Remigiusz
4. Brzozówka Gołębiowski Sławomir
5. Budy Kumińskie Trzeciak Arkadiusz
6. Góry Wąsak Anna
7. Izabelin Miąsek Leszek
8. Jakubów Gałązka Renata
9. Jędrzejów Nowy Gromulska Elżbieta
10. Jędrzejów Stary Gzowska Jolanta
11. Józefin Bakuła Krystyna
12. Kamionka Adamkiewicz Emil
13. Leontyna Ankersztajn Kamil
14. Ludwinów Krusiewicz Marta
15. Łaziska Królak Bogdan
16. Mistów Podsiadły Renata
17. Moczydła Czyż Włodzimierz
18. Nart Kosieradzka Marzanna
19. Przedewsie Sikorska Katarzyna
20. Rządza Sobotka Agata
21. Strzebula Żaboklicki Andrzej
22. Szczytnik Wojciechowska Marta
23. Turek Krusiewicz Witold
24. Tymoteuszew Łoboda Maciej
25. Wiśniew Kopczyński Dariusz
26. Wola Polska Damentka Mariola

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Domański

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4024


		2019-03-27T14:19:55+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




